
№ 17.06.2022 г.
(дата составления акта)

1.1 31

1.2 0

№ п/п Кадастровый номер

Кадастровая стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой стоимости

1 18:08:016002:7491 254090.2 07.04.2022

2 18:08:016002:7492 228625.44 07.04.2022

3 18:08:016002:7493 275600.1 07.04.2022

4 18:08:016002:7494 276519.22 07.04.2022

5 18:08:016002:7495 276059.84 07.04.2022

6 18:08:016002:7496 227648,00 07.04.2022

7 18:08:016002:7497 236877.46 07.04.2022

8 18:08:016002:7498 275835.03 07.04.2022

9 18:08:016002:7499 277905.32 07.04.2022

10 18:08:016002:7500 252433.65 07.04.2022

11 18:08:016002:7501 251955.64 07.04.2022

12 18:08:016002:7502 253145.46 07.04.2022

13 18:08:016002:7503 314270.16 07.04.2022

14 18:08:016002:7504 251955.64 07.04.2022

15 18:08:016002:7505 251955.64 07.04.2022

16 18:08:016002:7506 241690.02 07.04.2022

17 18:08:016002:7507 252668 07.04.2022

18 18:08:016002:7508 251721 07.04.2022

19 18:08:016002:7509 251955.64 07.04.2022

20 18:08:016002:7510 314270.16 07.04.2022

21 18:08:016002:7511 298410.58 07.04.2022

22 18:08:016002:7512 251955.64 07.04.2022

23 18:08:016002:7513 251721 07.04.2022

24 18:08:016002:7514 251721 07.04.2022

25 18:08:016002:7515 251955.64 07.04.2022

26 18:08:016002:7516 251955.64 07.04.2022

27 18:08:016002:7517 251955.64 07.04.2022

28 18:08:016002:7518 320013.1 07.04.2022

29 18:08:016002:7519 252433.65 07.04.2022

30 18:08:000000:9360 251721,00 07.04.2022

31 18:08:000000:9363 251955.64 07.04.2022

07.06.2049

07.06.2050

07.06.2051

07.06.2052

07.06.2043

07.06.2044

07.06.2045

07.06.2046

07.06.2047

07.06.2048

07.06.2037

07.06.2038

07.06.2039

07.06.2040

07.06.2041

07.06.2042

07.06.2031

07.06.2032

07.06.2033

07.06.2034

07.06.2035

07.06.2036

07.06.2025

07.06.2026

07.06.2027

07.06.2028

07.06.2029

07.06.2030

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не влечет 

за собой изменение их кадастровой стоимости

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой стоимости

07.06.2022

07.06.2023

07.06.2024

АКТ определения кадастровой стоимости

АОКС-18/2022/000447испр
(номер акта)

Бюджетное учреждение Удмуртской Республики

«Центр кадастровой оценки и технической инвентаризации недвижимого имущества»

(БУ УР «ЦКО БТИ»)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, кадастровая 

стоимость которых определена бюджетным учреждением



№ п/п Кадастровый номер

- -

Исп. Архипова М.И.

8(3412) 664-100

Заместитель директора Немтырева Татьяна Владимировна
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт

- -

Директор Возмищева Наталья Аркадьевна
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой стоимости

Дата возникновения основания для 

определения кадастровой стоимости


